СОВЕТ БРЮШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

      РЕШЕНИЕ КАРАР

№60               31 мая 2017 года

Об утверждении Положения о

муниципальной службе в

Брюшлинском сельском поселении

Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 03.03.2007 г. № 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации", Кодексом Республики Татарстан о

муниципальной службе от 25.06.2013 № 50-ЗРТ, Уставом муниципального

образования «Брюшлинское сельское поселение» Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан,  Совет Брюшлинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о муниципальной службе в  Брюшлинском сельском

поселении Менделеевского муниципального района Республики Татарстан согласно

Приложению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на

официальном сайте Менделеевского муниципального района

www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе "Брюшлинское сельское поселение".

3. Решение Совета Брюшлинского сельского поселения Менделеевского

муниципального района от 26.02.2015 №151  "Об утверждении Положения о

муниципальной службе в Брюшлинском сельском поселении Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан"  считать  утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный

комитет по социально-культурным вопросам и депутатской этике.

Председатель Совета

Брюшлинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района  Л.А. Смирнова

garantf1://8051752.0/
garantf1://8051752.0/
garantf1://8051752.0/
garantf1://8051752.0/
garantf1://8051752.0/
garantf1://12052272.0/
garantf1://8030419.10000/
garantf1://8051752.0/
garantf1://8051752.0/
file:///C:/Users/ЛИДИЯ/AppData/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/BGUZH8RG/решение%20№%2032.rtf%23sub_100
http://pravo.tatarstan.ru/